综架承揽合同

　　委托方：                  纺织器材厂（甲方）
　　承揽方：                  电镀厂（乙方）
　　１．加工的项目、产品名称、规格          数量          价格、交货期：
	项目
	产品名称、规格
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	交货日期

	一季度
	二季度

	镀锌
	综架1600mm以上
	只
	10万
	0.15
	15000万
	5万
	5万

	淬火
	综条
	支
	100万
	0.15
	110000
	50万
	50万

	合计
	（大写）拾贰万伍千元

　　２．质量标准：乙方根据甲方提供图纸规定的技术要求和质量标准进行加工。在加工工艺过程及运输中甲方提供的加工件允许损坏千分之         ，但损坏件必须归还甲方。
　　３．原料供应：加工用锌块由甲方供应。
　　４．交货方式：由乙方负责往返运输，运费由乙方自负。
　　５．质量验收方法：完成加工后由甲方按质量标准验收。
　　６．结算方式：通过银行托收。
　　７．违约责任：甲方委托乙方加工镀锌、淬火等，乙方应按规定日期完成；逾期由乙方负担甲方的经济损失，每天按加工产品总值千分之         交纳罚金。甲方未按规定的时间和数量交付乙方加工物品，因而造成乙方停工损失，应按实际损失赔偿。
甲方：                纺织器材厂              乙方：                电镀厂

　　法定代表人：             （盖章）             法定代表人：             （盖章）
　　地址：                                        地址：
　　银行帐号：                                    银行帐号：
         年     月     日